Max Jac® 电动直线执行器
不惧极端恶劣工况的高占空比IP69K执行器
2 www.thomsonlinear.com.cn
产品简介
新型Max Jac® 直线执行器是Thomson公司数
十年为工程机械行业制造执行器的成功
经验的结晶。该产品可在恶劣环境下

24 VDC时的电流
24 VDC时的电流
订购代码
位置 1 2 3 4 5
示例 MX12- B8 M15 P 1
1. 执行器类型和电源电压
MX12- = Max Jac 12 VDC
MX24- = Max Jac 24 VDC
2. 最大动态负载、丝杠传动型和最大速度
B8 = 800 N，滚珠丝杆型，55 mm/s
W1 = 500 N，T型丝杠型，35 mm/s
3. 行程(S)
M05 = 50 mm
M10 = 100 mm
M15 = 150 mm
M20 = 200 mm
M25 = 250 mm*
M30 = 300 mm*
位置反馈选项
P = 模拟信号（标准）
E = 编码器信号
5. 电缆和连接器
0 = 300 mm长引线
1 = 300 mm长电缆和连接器**
2 = 1600 mm长电缆和连接器**
** AMP Super密封系列1.5连接器
* 行程只适用于滚珠丝杆型。
* 行程只适用于滚珠丝杆型执行器。